Dieu parfait, homme parfait, ayant une âme raisonnable et une chair humaine.

Egal au Père quant à

la divinité, inférieur au Père quant à l'humanité.

Et, quoiqu'il soit Dieu et homme, il n'est pas néanmoins deux personnes, mais un seul Jésus-Christ.

Il est un, non par le changement de la divinité en l'humanité, mais par l'union de l'humanité à la divinité.

Un enfin, non par confusion de nature, mais par unité de personne.

Car, comme l'âme raisonnable et la chair ne font qu'un seul homme, de même Dieu et homme sont un seul Jésus-Christ.

Qui a souffert pour notre salut, est descendu aux enfers, et le troisième jour est ressuscité d'entre les morts;

Est monté au ciel, est assis à la droite de Dieu le Père tout-puissant, d'où il viendra juger les vivants et les morts;

A l'avènement duquel tous les hommes doivent ressusciter avec leurs propres corps, et rendre compte de leurs actions.

Et ceux qui auront fait le bien iront à la vie

dum divinitatem : * minor Patre secundum humanitatem.

Qui, licet Deus sit et homo, * non duo tamen, sed unus est Christus.

Unus autem non conversione divinitatis in carnem, * sed assumptione humanitatis in Deum.

Unus omnino non confusione substantiæ, * sed unitate personæ.

Nam sicut anima rationalis et caro unus est homo : * ita Deus et homo unus est Christus.

Qui passus est pro salute nostra, descendit ad inferos : * tertia die resurrexit a mortuis ;

Ascendit ad caelos, sedet ad dexteram Dei Patris omnipotentis : * inde venturus est iudicare vivos et mortuos ;

Ad cuius adventum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis : * et reddentur sui factis propriis rationem.

Et qui bona egerunt, ibunt in vitam ætèr-

nam ; * qui vero mala, in ignem ætèrnum.

Hæc est fides catholica : * quam nisi quisque fideliter firmiterque crediderit, salvus esse non poterit.

Gloria Patri, etc.

ÿ. Benedicamus Patrem, et Filium, cum sancto Spiritu.

Û. Laudemus et superexaltemus eum in sæcula.

ORÉMUS

OMNIPOTENS sempitèr-
ne Deus, qui dedisti
famulis tuis, in confes-
sione veræ fidei æternæ
Trinitatis glóriam agnô-
scere, et in potentia
majestatis adorare uni-
tatem, quæsumus, ut
ejusdem fidei firmitate,
ab omnibus semper
muniámur adversis. Per
Dóminum nostrum Je-
sum Christum Filium
tuum, qui tecum vivit
et regnat in unitate Spi-
ritus sancti, Deus, per
omnia sæcula sæculó-
rum. — Û. Amen.

éternelle ; tandis que ceux qui auront fait le mal iront au feu éternel.

Telle est la foi catholique : quiconque ne la gardera pas fidèlement et constamment ne pourra être sauvé.